die 22 Iunii superioris anni, Antepraeparatoria Congregatio habita fuit ; 

Praeparatoria vero die 25 Ianuarii anni huius, Generalis demum coram 

Ssmo D. N. Pio Papa XII hodierna die 3 Maii, in qua idem Revmus 

Cardinalis dubium posuit : An constet de martyrio eiusque causa et de 

signis seu miraculis, in casu et ad effectum de quo agitur. Revnii Cardi

nales ceterique unanimi suffragio de martyrio constare affirmarunt; 

ideoque dispensationem a signis pertractandis a Summo Pontifice po

stularunt. 

Beatissimus Pater, Sacra iam litata Hostia, postulationi assen

tiens, Congregatione exacta, coram Cardinalibus Ponente et S. Rituum 

Congregationis Praefecto nec non R. P. Salvatore Natucci, Fidei Pro

motore Generali, meque a Secretis, edixit : ita constare de martyrio et 

causa martyrii Ioannis Baptistae Turpin du Cormier et Sociorum, ut, 

concessa a signis seu miraculis omnique alia et necessaria dispensatione, 

procedi possit ad ulteriora. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta S. Rituum Congregationis 

referri iussit. 

Datum Romae, die 3 Maii, Anno Domini 1955. 

L. © S. 

C. Card. C i c o g n a n i , Praefectus 

f A. Carinci, Archiep. Selene, Secretarius 
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I I 

L U G D U N E N . 

B E A T I F I C A T I O N I S E T C A N O N I Z A T I O N I S V E N E R A B I L I S SERVI DEI M A R C E L L I N I I O S E 

P H I BENEDICTI C H A M P A G N A T , SACERDOTIS, FUNDATORIS I N S T I T U T I P A R V U 

L O R U M F R A T R U M M A R I A E . 

S U P E R D U B I O 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, Tuto procedi 

possit ad praedicti Venerabilis sollemnem Beatificationem. 

Ille sane perfectus est magister, qui non solum est eruditus et mitis 

ut discipulos scientia imbuat, eorum animum attentum retinens amo

remque sibi concilians, sed, et praecipue, sollicitus ut eos ad Deum dirigat, 

spirituale bonum intendens. Quoniam autem Deus « omnia nos habere vo

luit per Mariam », Venerabilis Marcellinus Iosephus Benedictus Champa-

gnat, quem divina Providentia Instituti Magistrorum, quibus Parvulo

rum Fratrum Mariae nomen indidit, legiferum Patrem elegit, verbo et 

exemplo ferventissimam erga divinam Matrem in suorum Fratrum animos 

religionem inseruit, ut hi vicissim hanc in discipulos inserant et sic 

horum magisterium efficax ac perfectum evadat. 

Verbo et exemplo diximus ; ipse enim adeo in Beatae Virginis amore 

refulsit, ut ab ea munifice fuerit repensatus, quoniam sub eius patro